terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01433 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

AVISO DE CERDENCIAMENTO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO n° 001/2024

A Prefeitura do Município de Iraquara, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, instituída através do Decreto 357/2024 de 02 de janeiro de 2024, torna público que
se encontra aberto Processo Administrativo para CHAMAMENTO PÚBLICO COM OBJETIVO
DE CREDENCIAMENTO PARA  CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DE VEÍCULOS NO
MUNICÍPIO DE IRAQUARA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA, NOS TERMOS E NAS CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL.
FUNDAMENTAÇÃO - O Credenciamento é regido pela Lei Federal nº 14.133/2021 e
alterações posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. PRAZO: Os
requerimentos de credenciamento, acompanhado de toda a documentação exigida, deverão
ser entregues no setor de Licitação, situada na Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro, Iraquara –
BA, no horário de das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, a partir da publicação deste.

Iraquara- Ba, 30 de janeiro de 2024
Zandra Vieira dos Santos
Agente de Contratação

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCD0244B6151A76A3C021ED39C3A1523

		2024-01-30T08:49:24-0300